SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROEX  016/2019 E 017/2019

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO-PIBEX

PIBEX PROGRAMAS E PROJETOS

LISTA DE AVALIADORES AD HOC

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua Divisão

de Programas e Projetos (DPP) da Diretoria de Ação Intercultural (DAI), no uso das atribuições

que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE,

no Decreto 7234/2010 que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil

(PNAES) e no Decreto 7416/2010, torna pública a lista de Avaliadores Ad Hoc do

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO (PIBEX), conforme as regras

estabelecidas nos Editais 16/2019 e 17/2019 PROEX.

ADRIANA FORTALEZA DE SOUSA FEITOSA

ANDÉRBIO MÁRCIO SILVA MARTINS

CARINA SEIXAS MAIA DORNELAS

CARLA DANIELLA TEIXEIRA GIRARD

CARLOS ALBERTO GARCIA SANTOS

CARLOS ALBERTO SOUSA DA SILVA

CARMEN VERÔNICA DE ALMEIDA RIBEIRO NÓBREGA

CAROLINE ARAUJO DE SOUZA

CRISTIANE MARINA TEIXEIRA GIRARD

DOUGLAS MOTA XAVIER DE LIMA

EDILSON LEITE DA SILVA

ELIELSON SOUZA DA SILVA

FÁBIO DE OLIVEIRA TORRES

FABRIZIA SAYURI OTANI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

FERNANDO CEZAR DE MACEDO MOTA

FLAVIA DA SILVA CLEMENTE

FRANKLHES SANTOS CARVALHO

GRACIENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

GUSTAVO DA SILVA CLAUDIANO

JANAINA FERREIRA MARQUES DE MELO

JEANNE LÚCIA GADELHA FREITAS

JEANNE MARIEL BRITO DE MOURA MACIEL

JOSÉ MAX BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR

JÚLIO CESAR BASTOS FERNANDES

JÚSSIA CARVALHO DA SILVA VENTURA

LELIS ARAÚJO DE OLIVEIRA

LUIS FERNANDO NOVOA GARZON

MARCIA MOURÃO RAMOS AZEVEDO

MARCOS DIONES FERREIRA SANTANA

MARIA ÁUREA PINHEIRO DE ALMEIDA SILVEIRA

MARIA DAS GRAÇAS VELOSO MARINHO

MARIANA MOREIRA NETO

MARÍLIA LIMA PIMENTEL

MARISA APOLINÁRIO

MARISTELA DE MELO MORAES

NAYANA RIBEIRO SOARES

PEDRO PAULO DOS SANTOS

RAQUEL ALVES DE CARVALHO

RAUL VENTURA NETO

RODRIGO DE SOUZA WANZELER

ROGÉRIO HENRIQUE ALMEIDA

RONALDO FRANCISCO DE LIMA

ROSEMARY MARIA PIMENTEL COUTINHO

VANESSA HOLANDA RIGHETTI DE ABREU

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Marabá, 18 de outubro de 2019.

Ivonilce Brelaz da Silva
Chefe da Divisão de Programas e Projetos

Portaria nº 174/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Evaldo Gomes Júnior
Diretor de Ação de Intercultural

Portaria n° 886/2018 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Diego de Macedo Rodrigues
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa